

Innkalling til årsmøte 2017

Sted: vandrerhjemmet Hovdetun, Gjøvik

Fredag 23.03 kl.18.00

Saksliste:

Eventuelle fullmakter leveres styret før møtet

1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av møteleder, tellekomite, referent og to til å underskrive protokollen.
3. Årsmelding og regnskap.
4. Innkomne saker
 1. Sende ut Sirius på mail til medlemmer, foreslått av Herdag Hansen
5. Kåring av årets hund 2017
6. Valg

Rautoss 21.02.18

Ann leni Haugstad

3. ÅRSBERETNING FRA STYRET 2017

I siste periode har styret hatt følgende sammensetning:

<u>Verv</u>	<u>Navn</u>
Leder:	Ann Leni Haugstad
Nestleder:	Morten Bratlie
Styremedlem:	Liv Høyem Bratlie
Styremedlem:	Stine Langerud
Styremedlem:	Herdag Hansen
Styremedlem:	Berit Solberg
Vara Styremedlem:	Line Emilie Villanger
Vara Styremedlem:	Lillian Holthe
Tilleggsfunksjoner:	
Bruks:	Blodspor: Annie E. Bråten
NBF/Smeller/Spesialsøk	Hege Meiler Kvernvolden/Berit Solberg
Besøkshund:	Gjøvik Røde Kors Omsorg v/Marianne Strøm
Agility:	Morten Bratlie
Lydighet:	Hege M. Kvernvolden/Herdag Hansen
Rallylydighet:	Line E. Villanger
Utstilling:	Kristin Echana Hay
Sirius medlemsblad:	Stine Langerud og Line Emilie Villanger
Facebook:	Ann Leni Haugstad (hovedansvarlig)
Hjemmeside:	Ann Leni Haugstad

Revisor: Monica Eikrehagen

Vara Revisor: Stig W. Brusveen

Valgkomite:

Leder: Stig W. Brusveen

Annie Bråthen

Monika Eikrehagen

Vara: Anne Line Larsen

I 2017 ble det avholdt 7 styremøter i det nye styret

Medlemstall ved årsskifte 2016/2017 var 367 - Mot ved årsskifte 2017/2018 var 356.

[Aktiviteter 2017:](#)

Januar:

9: Oppstart etter juleferie

Februar:

11-12: Moelvenstevnet

Mars:

4-5: Agility nybegynnerkurs med Morten Bratlie

30: GHK Årsmøte kl. 18.30 på Hovdetun vandrerhjem

April:

2. April Vårhoppet – uoffisielt agilitystevne

24. April flytter de fleste treninger ut

Mai:

6-7: Mentalbeskrivelse, Breiskallen

20-21: Agility nybegynnerkurs

27: Rallylydighetsstevne

28: Naturens dag på Øverby

Juni:

14: Speedaktivisering med hund/Hundens dag

17-18: Rallylydighetsstevne

21: klubbmesterskap

26: sommerferie

Juli:

”Ferietid” i GHK

August:

21: Første trening etter ferien

September:

20-24: Gjøvik Marken – oppvisning lp, rally, smeller og agility

Oktober:

3: dugnad, breiskallen

4: Konkurransesementalitetkurs

7-8: Nybegynner agilitykurs

9: Flytter de fleste treninger inn

Desember:

2-3: Fri ved fot kurs

9-10: Fri ved fot kurs

Juleavslutninger

Klubbens faste kurser som valp, grunnkurs, videregående og bronsemerke kurs er blitt avholdt ved siden av årets aktiviteter, totalt:

6 valpekurs

4 grunnkurs

1 bronsemerkekurs

3 agilitynybegynnerkurs.

Det er også avholdt sesongkurs i agility-, rallydydighetsgruppa. Dessuten er det avholdt nybegynnerkurs i agility og handlingkurs (utstillingsgruppa).

Vil få takke alle dere som stiller opp i turnusordningen vår og ikke minst på våre arrangementer!

For styret

Ann Leni Haugstad

Leder Gjøvik Hundeklubb

Forstyres 21.02.18
Ann Leni Haugstad

Årsberetning fra rallylydighetsgruppa

2017 har vært et aktivt år for rallygruppa, og vi er glade for å se engasjementet fra de aktive ekvipasjene i klubben. Mange nye har kommet til, og flere er velkomne.

Vi startet året med sesongkurs med Nina og Thomas fra Hadeland, som hadde oppstart Januar 2017 og gikk frem til juni 2017. I tillegg arrangerte vi helgekurs med samme instruktører 25-26 Februar 2017.

I løpet av våren oppnådde både Stine og Line godkjenning til Rallyinstruktører, som gjør at vi selv kan holde kurs innenfor sporten.

9 Mai holdt Stine og Line teorikurs i rallylydighet, i øvelsene og regelverket. Her var det 17 stykker påmeldt. Kurset foregikk uten hund, og vi fikk gode tilbakemeldinger på at et slikt kurs var nyttig for ekvipasjene som møtte opp.

Den 27 mai og 17-18 juni arrangerte Gjøvik Hundeklubb sine første egne stevner innenfor rally. Et enkeltstevne og et dobbeltstevne. Vi hadde mange påmeldte, og fikk gode tilbakemeldinger fra deltakerne. I tillegg opplevde vi en enorm dugnadsånd fra de aktive ekvipasjene i rallygruppa, og mange tok skrittet og debuterte i konkurranse på disse stevnene. Hurra!

Klubbmesterskap har blitt arrangert i år:

Klasse 1: Annie og Jonny, Sunniva og Chilli og Sandra og Vesla

Klasse 2: Heidi og My

Klasse 3: Kari og Marco

Elite: Line Emilie og Tiki, Stine og Tinka og Annie og Lucas

Dommer for dagen var Berit Smaaland.

I September 2017 startet Line og Stine opp et eget sesongkurs for nybegynnere, som varte frem til Desember 2017. Kurset ble fullt med 12 deltakere, fylt opp på rekordtid (2 timer). Vi arrangerte også et konkurranserettet helgekurs helgen 30/9-1/10. På begge kurs hadde vi mange fornøyde deltakere, noe vi er svært glade for, og som gjør at vi ser frem til å arrangere flere kurs i 2018.

I løpet av året har vi fått flere ekvipasjer i klubben som har oppnådd Championatet:

Annie E. Bråten og Bobby, Lotte Picard og Quattro, Stine Langerud og Tinka, Annie og Lucas, Line Emilie og Tiki, Aasne og Zirus og Tove og Maja.

NM på Hadeland 12-13 August! Fra Gjøvik Hundeklubb deltok Line, Stine, Lotte, Tove og Annie.

Beste ekvipasje ble Lotte og Quattro med en 9.plass! Gratulerer!

Temakveld i de nye skiltene 1. desember med Line og Stine: 7 deltakere med hund og 3 observatører

Takk for et innholdsrikt år! Vi gleder oss til flere spennende år fremover :)

Line Emilie Villanger og Stine Langerud

Årsberetning fra utstillingsgruppa

Vi har stadig større oppmøter på treningene våre, noe varierende med flere før de store utstillingshelgene.

Vi har vært noe færre i turnus, hvor noen har hatt treninger med instruktør, mens andre har hatt ansvar bare for egentreninger.

Treningene våre er annenhver onsdag med instruktør og annen hver onsdag egentrening med treningsansvarlig tilstede.

Da vi til tider har vært svært mange tilstedet på treningene, og hallen da kan bli noe liten, har vi fortsatt valgt å dele opp treningene med små raser (på bord) fra 17.30 til 18.15 og store raser fra 18.15 til 19.

På egentreningene hvor det gjerne er færre tilstede har vi hatt små og store raser sammen. Dette også for at små og store trenger å trene sammen. Egentreningen har vært fra 18 til 19. Vi har treningene inne/utenfor hallen på Raufoss samt Breiskallen på sommerhalvåret og inne hallen på Raufoss om vinteren.

Arrangementer:

Det har vært et handlerkurs dette året

Kurset var rettet mot både nybegynnere og de mere erfarne. Det var Ann Jeanett Stenhaug som holdt kurs for oss.

Kurset gikk over to helgedager, og var både spennende og lærerikt for både to og firbente. Gruppa har også deltatt på Speed-aktiviseringsdag, hvor besøkende fikk en smakebit på hvordan vi trener til utstilling.

På Sommeravslutningen, klubbmesterskapet til Gjøvik Hunde klubb hadde vi Match Show med Bente Karlsen som dommer.

Dette var svært populært, med mange deltakere.

Treninger:

Vi har bra oppmøte på treningene, noen faste samt noen helt nye. Det har jevnt over vært en stor økning i antall oppmøte på treningene, noe som er veldig hyggelig. Det er stor variasjon både i raser, alder på hundene samt erfaring hos eiere noe som gjør det morsomt og variert å ha treninger.

Vi ser jo også en økning i oppmøte før større utstillinger og i høysesonger.

Vi har fortsatt å ha med å ha egentrening annenhver onsdag, dette er treninger hvor vi trener selv og hjelper hverandre. Det er da en treningsansvarlig tilstede, men uten organisert treningsopplegg. Dette har vist seg å være et veldig populært tiltak og disse treningene er vi små og store raser sammen

Vi har nå derfor treninger hver onsdag, annenhver med instruktør, annenhver egentrening. På vinterstid trener vi inne i hallen på Raufoss.

På disse treningene, når de er inne i hallen har vi nå foreløpig valgt å dele opp i små og store raser hver for seg.

Dette da vi kunne bli svært mange i hallen, og det blir et noe forskjellig tempo.

For å lette inndelingen ble det valgt å dele inn med små raser (stilles på bord) og større raser (ikke vises på bord).

Vår og sommer har vi nå siste året vært ute /inne i hallen på Raufoss, samt noen treninger på nye treningsområdet vårt på Breiskallen.

Vi har laget et opplegg som fungerer godt, og som vi har fått fler positive tilbakemeldinger på.

Planer for 2018:

Kristin Echana Hay, som har vært leder for utstillingsgruppa frem til 2018, har som kjent valgt å gå av. Jeg, Marte Line Amundsen, har nå tatt over ansvaret etter henne. Etter å ha tenkt vel og lenge, bestemte jeg meg for å ta på meg dette ansvaret, siden jeg synes det er viktig at klubben har en aktiv utstillingsgruppe. Selv har jeg lang erfaring med hund. Jeg har vokst opp med dvergschnauzere som jeg har både stelt og trent. Nå har jeg selv to dvergschnauzere som jeg både stiller ut og konkurrerer i agility med.

Da jeg tok over ansvaret som leder for utstillingsgruppa, var det første jeg gjorde å få med meg flere på laget til å stå i turnus. Vi er nå så heldige at vi er hele 9 stk som står i turnus, noe som vil gi deltakerne på treningen variasjon, samtidig som det ikke blir for stor belastning på oss som står i turnus. Vi har avholdt ett drøftingsmøte, der vi blant annet diskuterte hvordan treningene skal gjennomføres, hva som har fungert og ikke tidligere, samt planlegging av kurs.

For å oppsummere kort; vi skal ha et handlerkurs i løpet av våren/sommeren 2018. Det blir publisert som arrangement så fort vi finner ut av hvem og når. I tillegg har vi bestemt at onsdager før egentrening, vil det være en halvtime med veiledet utstillingstrening, kun for valper. Dette etter ønske fra flere. Dvs fra kl. 1730-18 de ukene egentreningene holdes.

På treninger med veiledning er det bestemt at whippet skal gå med store raser, selv om de stiller på bordet. Dette for at de skal få opp farten så mye at de får noe igjen for treningene de også!

Oppsummering:

2017 ble et fint år for utstillingsgruppa, med mange nye, både på treninger samt fullsatt kurs, speed aktivisering samt Match show på Klubb mesterskapet. Vi har også igjen fått treninger hver uke, noe som er svært populært.

Jeg vil ellers også takke for all hjelp, støtte og tillit i 2017 og tidligere år .

Etter noen spennende og morsomme år som leder i Utsillings gruppa, synes jeg nå at det var veldig greit å gi ansvaret videre, og dette formidlet jeg til styret i Desember 2017

Heldigvis har Marte Line Amundsen sagt seg villig til å ta dette ansvaret og jeg er sikker på at dette vil bli utrolig bra.

Godt å få nye friske ideer og planer for tiden fremover, og jeg ønsker henne all mulig lykke til med ansvaret.

Vi ser frem til ett spennende år, hvor vi skal få til masse morsomme aktiviteter, både i form av treninger, kurs, speedaktivisering og eventuelle uofisielle konkurranser. Jeg synes det er svært spennende å ta over dette ansvaret, og ser fram til mange morsomme stunder med masse fine folk!

Med vennlig hilsen

Marte Line Amundsen - Leder utstillingsgruppa

og

Kristin E Hay

Årsberetning fra smeller/spesialsøk

Smeller/ Spesialsøks treningene har hatt godt oppmøte på treningene i 2017.

Vi er fire som står i turnus med ansvaret for hver vår trening. Vi har hatt treningene våre inne i hallen på Raufoss en dag i uka fra januar fram til sommeren. Fra høsten av hadde vi treningene våre på Øverby, i forbindelse med klubbhytta. Rett før jul flytta vi til klubbhytta på Breiskallen, hvor vi har fått bedre treningsforhold.

Treningene: Vi har valgt å kjøre nybegynnerinnlæring på de vanlige treningene våre. Mange har vært innom i løpet av året for å prøve smeller. Noen har valgt å fortsette og har blitt en del av smellergruppa.

Flere av oss har nå gått over til søk på ID og dette krever mere av hundene våre. Og flere av oss ønsker etter hvert å starte i konkurranse.

Vi kjører nå nybegynnertrening første halvdel av kvelden, med søk på te på bane, kasser og romsøk.

Viderekommende andre halvdel av kvelden, med søk på ID på bane, kasser, plattform og romsøk.

Lørdager har vi Smeller konkurransetrening i hallen på Raufoss for ekipasjer som trener mot konkurranse.

Arrangementer: Vi hadde klubbmesterskap i juni hvor Hanne og Frigg ble klubbmester i Smeller. Kristin og Odin ble nybegynnermester.

Vi var også på Gjøvikmarken og hadde presentasjon av Smeller der.

Noen av oss har vært på Smeller konkurranse for å se, lære og knytte kontakter.

Planer for 2018: En del av oss skal på smellerkurs i februar, vi ønsker å få ny inspirasjon og lære mere.

Vil takke alle medlemmer av gruppa for god innsats og samarbeid i 2017! Ser fram til et godt nytt trenings år.

Mvh. Berit Solberg

Arrangementer og oppvisninger.

Klubben har i løpet av 2017 arrangert det tradisjonelle Moelv-stevnet sammen med Hamar og Omegn HK i Limtrehallen på Moelv og ellers vært tekniske arrangører for agilitydelen under NKK Lillehammer i august, et stevne som ble avholdt på Birkerbeinerstadion. I tillegg ble det arrangert en uhøytidelig klubbkonkurranse inne i treeningshallen med deltagere fra hunde-klubbene på Hamar og Lillehammer.

Agilitygruppa deltok som vanlig ved klubbens oppvisninger på Gjøvik Gård under Gjøvik Marken i september.

Avslutning.

Som leder av agilitygruppa vil jeg som tidligere år takke alle engasjerte utøvere for en fin sesong med mye moro og et kjempefint miljø med hundene i sentrum.

Til slutt vil jeg takke alle dere i klubben som velvillige stiller opp som funksjonærer når klubben arrangerer agilitystevner. Ikke mange klubber har en slik "ressurs" med drevne funksjonærer, noe som gjør at våre stevner nærmest er garantert å bli vellykkede.

Morten Bratlie - Leder Agilitygruppa

Årsberetning Lydighet 2017

2017 har vært et år med en del forandringer for lydighetsgruppa i Gjøvik hundeklubb. Takk til Hege M. Kvernvolden for en god innsats med gruppa frem til August 2017. 21. August tok Herdag Hansen og Line Emilie Villanger over gruppen.

Vi startet med egentreninger og konkurransetrening på torsdager, men innen et halvt år så hadde vi såpass mange på treninger at vi hadde et møte der alle snakket om hvordan vi skulle sette opp treningene videre. Vi ble enige om å starte et tema for hver måned med instruksjon i 1 time og egentrening resten. Dette er vi veldig fornøyd med og kommer til å kjøre dette opplegget en tid fremover.

Temakvelder er også noe nytt vi har begynt å tilby. Hvis det er noen øvelser som; ruta, apport, fri ved fot, innsitt, innkalling osv, bare fantasien som setter grenser for hva disse kveldene kan inneholde. Vi setter av 3t med instruktør og det koster hver ekvipasje 300,-.

Vi har allerede avholdt to temakvelder hvor temaet var "ruta" og «apport». Her deltok 7 ekvipasjer på «ruta» 27. August og 28. September var det «apport» med 5 ekvipasjer, og det ble jobbet godt med innlæring. I etterkant har det vært mange gode tilbakemeldinger, og flere har sagt at de nå har gode verktøy til å ta øvelsen videre.

Vinnere av årets klubbmesterskap 2017;
LP Klasse 1 – Gro Åsen og Irpa
LP Klasse 2 - Berit Smaaland og Malle Puh

2-3 Desember fikk vi huket tak i Miriam Pedersen til å komme å holde et helgekurs i fri ved fot. Kurset ble fullt og 6 fornøyde og slitne deltakere etter en meget lærerik helg.

Line og Stine startet opp grunnferdighetskurs i Januar som ble fullt på rekordtid med 10 deltakere. Et nytt og spennende kurs som GHK tilbyr som passer for alle hunder fra valp til voksen.

Takk for et innholdsrikt år! Vi gleder oss til flere spennende år fremover 😊

Herdag Hansen og Line Emilie Villanger

3. Regnskap 2017

Gjøvik Hundeklubb

Resultat

Periode: 1 - 12
Regnskapsår: 2017

Dato: 19.02.2018
Side: 1

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Reelt avvik
Driftsresultat				
Driftsinntekter				
Salgsinntekter				
3000	Medlemskontingent	-104 460,00	-89 000,00	-15 460,00
3020	Treningsavg. (inntekter)	-4 926,00	0,00	-4 926,00
3021	Treningsinnt. Miljøtrening/LP	-34 705,00	-21 174,00	-13 531,00
3022	Treningsinnt. agility	-1 870,00	-3 611,00	1 741,00
3023	Treningsinnt. Utstilling	-260,00	-1 380,00	1 120,00
3024	Treningsinntekter RL	-1 470,00	-9 178,00	7 708,00
3025	Treningsinntekter Smeller	-740,00	-1 206,00	466,00
3120	Kursinntekter	-5 840,00	-3 600,00	-2 240,00
3121	Kursinntekter LP/miljø/valp	-101 224,42	-81 151,00	-20 073,42
3122	Kursinntekter AG	-12 450,00	-17 830,00	5 380,00
3123	Kursinntekter Utstilling	-4 380,00	0,00	-4 380,00
3124	Kursinntekter Spor	-4 340,00	-2 373,81	-1 966,19
3125	MH test	-2 920,00	0,00	-2 920,00
3160	Salg av klubbefekter	-15 625,50	-4 211,50	-11 414,00
3221	Stevneinntekter LP	0,00	-12 240,00	12 240,00
3222	Stevneinntekter AG	-140 864,12	-235 719,60	94 855,48
3223	Stevneinntekter Utstilling	0,00	0,00	0,00
3224	Stevneinntekter Rally	-49 354,00	0,00	-49 354,00
3320	Grasrotandelen	-6 798,17	-2 562,75	-4 235,42
3400	Annonsinntekter Sirius	0,00	0,00	0,00
3440	Arrangementer/oppvisning	-5 000,00	-5 000,00	0,00
3441	Andre inntekter	-56 430,00	-16 227,00	-40 203,00
	SUM Salgsinntekter	-553 657,21	-506 464,66	-47 192,55
	SUM Driftsinntekter	-553 657,21	-506 464,66	-47 192,55
Driftskostnader				
Varekostnad				
4021	Treningsutgifter, LP	0,00	2 039,50	-2 039,50

daTax Foreningsøkonomi Standard Versjon 13.0.3000 - 19.02.2018 20:47

Side 1

Gjøvik Hundeklubb

Resultat

Periode: 1 - 12
Regnskapsår: 2017

Dato: 19.02.2018
Side: 2

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Reelt avvik
4022	Treningsutgifter AG	0,00	2 597,00	-2 597,00
4024	Treningsutgifter RL	5 684,33	299,70	5 384,63
4025	Treningsutgifter Smeller	266,78	550,00	-283,22
4110	Stevneutgifter	3 657,00	0,00	3 657,00
4121	Kursutgifter LP	2 550,00	36 945,00	-34 395,00
4122	Kursutgifter AG	14 100,00	18 649,92	-4 549,92
4123	Kursutgifter, Utstilling	0,00	0,00	0,00
4200	Treningsutgifter	1 084,00	428,70	655,30
4221	Stevneutgifter, LP	0,00	5 855,67	-5 855,67
4222	Stevneutgifter AG	83 066,89	85 180,94	-2 114,05
4223	Stevneutgifter Utstilling	0,00	6 492,50	-6 492,50
4224	Stevne utgifter Rally	31 762,40	0,00	31 762,40
4300	Innkjøp av varer for videresalg	19 772,00	0,00	19 772,00
4322	Lagpåmeldinger AG	1 810,00	2 150,00	-340,00
4323	NM deltagelse AG	810,00	0,00	810,00
	SUM Varekostnad	164 563,40	161 188,93	3 374,47
Lønnskostnad				
5330	Godtgjørelse til styre/bedriftsforsamling	4 800,00	3 800,00	1 000,00
	SUM Lønnskostnad	4 800,00	3 800,00	1 000,00
Andre driftskostnader				
6000	Avskrivning på bygninger og fast eiendom	23 500,00	23 500,00	0,00
6300	Leie lokaler	142 844,00	124 102,00	18 742,00
6320	Renovasjon, vann, avløp vedr. lokaler	140,00	0,00	140,00
6340	Lys, varme vedr. lokaler	18 729,79	24 024,31	-5 294,52
6390	Annen kostnad lokaler	15 691,50	10 419,00	5 272,50
6540	Inventar	29 065,59	70 404,75	-41 339,16
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	0,00	118 525,39	-118 525,39
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	28 060,68	30 607,01	-2 546,33
6800	Kontorrekvisita	868,00	3 244,90	-2 376,90
6810	Data/EDB Kostnad	2 385,00	9 861,95	-7 476,95
6820	Trykk Sirius	10 813,00	12 188,00	-1 375,00

daTax Foreningsøkonomi Standard Versjon 13.0.3000 - 19.02.2018 20:47

Side 2

ResultatPeriode: 1 - 12
Regnskapsår: 2017

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Reeltt avvik
6821	Andre trykksaker	0,00	0,00	0,00
6860	Møte, kurs, oppdatering og lignende	5 000,00	0,00	5 000,00
6940	Porto, Sirius	5 595,00	6 670,88	-1 075,88
6941	Porto	0,00	1 050,00	-1 050,00
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	0,00	0,00	0,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	4 719,67	1 466,40	3 253,27
7320	Reklamekostnad	3 270,34	2 331,00	939,34
7410	Medlemskontingent	3 342,00	3 093,00	249,00
7420	Gaver/premier, fradragsberettiget	857,00	0,00	857,00
7450	Tilskudd Agiltlylandslag	500,00	0,00	500,00
7500	Forsikringspremie	6 217,00	5 912,00	305,00
7700	Motekostnader	1 584,00	0,00	1 584,00
7770	Bank og kortgebyrer	1 196,00	3 459,00	-2 263,00
7790	Annen kostnad, fradragsberettiget	1 100,00	0,00	1 100,00
	SUM Andre driftskostnader	305 478,57	450 859,59	-145 381,02
	SUM Driftskostnader	474 841,97	615 848,52	-141 006,55
	SUM Driftsresultat	-78 815,24	109 383,86	-188 199,10

Finansinntekt og -kostnad

Finansinntekter				
Renteinntekter				
8040	Renteinntekt, skattefri	-4 632,93	-5 786,31	1 153,38
	SUM Renteinntekter	-4 632,93	-5 786,31	1 153,38
	SUM Finansinntekter	-4 632,93	-5 786,31	1 153,38
	SUM Finansinntekt og -kostnad	-4 632,93	-5 786,31	1 153,38

ResultatPeriode: 1 - 12
Regnskapsår: 2017

Konto	Tekst	Reelt i periode	Reelt periode i fjor	Reeltt avvik
	Årsresultat	-83 448,17	103 597,55	-187 045,72
	Avsetninger	0,00	0,00	0,00
	Årsresultat etter avsetninger	-83 448,17	103 597,55	-187 045,72

Balanse

Dato: 19.02.2018

Periode: 1-12

Side: 1

Regnskapsår: 2017

Konto	Tekst	Inngående balanse	Reelt i periode	Utgående balanse
Eiendeler				
<u>Anleggsmidler</u>				
Varige driftsmidler				
1100	Anlegg Øverby	194 000,00	-23 500,00	170 500,00
SUM Varige driftsmidler		194 000,00	-23 500,00	170 500,00
SUM Anleggsmidler		194 000,00	-23 500,00	170 500,00
<u>Omløpsmidler</u>				
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
1920	Bankinnskudd	44 464,87	21 894,10	66 358,97
1925	Stavstevnet	53,84	0,00	53,84
1930	Kurs & Arr.konto	244,43	450,00	694,43
1940	Sparekonto	856 375,05	84 604,07	940 979,12
SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.		901 138,19	106 948,17	1 008 086,36
SUM Omløpsmidler		901 138,19	106 948,17	1 008 086,36
SUM Eiendeler		1 095 138,19	83 448,17	1 178 586,36
Egenkapital og gjeld				
<u>Egenkapital</u>				
Over-/underskudd				
8800	Utdisponert årsresultat (overskudd)	0,00	-83 448,17	-83 448,17
SUM Over-/underskudd		0,00	-83 448,17	-83 448,17
Opptjent egenkapital				
2050	Annen egenkapital	-1 095 138,19	0,00	-1 095 138,19
SUM Opptjent egenkapital		-1 095 138,19	0,00	-1 095 138,19
SUM Egenkapital		-1 095 138,19	-83 448,17	-1 178 586,36
SUM Egenkapital og gjeld		-1 095 138,19	-83 448,17	-1 178 586,36

Til årsmøtet i Gjøvik Hundeklubb

REVISJONSBERETNING FOR 2017

Undertegnede har revidert klubbens regnskap for 2017.

Årsregnskapet består av årsberetning, resultatregnskap og balanse pr. 31.12.17 gitt av foreningens styre.

Revisjon er utført etter gjeldende regler. Regnskapet er ført etter kontaktprinsippet, og er i tråd med god regnskapsskikk.

Driftsresultatet for 2017 viser et overskudd på kr. 78 815,- Årsresultat etter finans viser et overskudd på kr. 83 448,-

Jeg anbefaler årsmøtet å godkjenne klubbens regnskap for 2017.

Biri, 11.02.2017


Monica Eikrehagen

4 innkomne saker

1. Sak til Årsmøte 2018 - Fremtidig utgivelse av medlemsbladet Sirius.

Fakta:

Saken har tidligere vært fremlagt for Årsmøtet til behandling både i 2015 og 2016. Det ble på Årsmøte for 2014 vedtatt å endre antall utsendelser av Sirius fra 4 til 3 utgaver, mens det på Årsmøte for 2015 ble vedtatt å redusere antall utgivelser til 2 utgaver som en prøveordning. Begrunnelsen var først og fremst på grunn av kostnadsbesparelser. Hver utgivelse av Sirius koster i størrelse kr. 9.000 for trykking og utsendelse. Styret kan ikke se at prøveordningen med 2 utgaver pr. år har medført noen negative tilbakemeldinger av betydning.

Forslag til vedtak:

Styret i GHK foreslår at utgivelsen av Sirius helt går over til å bli sendt ut på mail. For de som måtte ønske det skal det fortsatt være mulig å få bladet trykket ved å gjøre en avtale om dette, men det anbefales at det benyttes mail for de som har tilgang. Dette gir en bedre leseropplevelse og kvalitet på bilder. Allerede i dag ligger alle utgitte Sirius blad fra 2007 og oppover fritt tilgjengelig på databasen til Gjøvik hundeklubb hos ISSU. Digitaliseringen av Sirius vil gi en besparelse i kostnader på størrelsesorden kr. 15.000 pr år.

Styret i GHK

6. Valgkomiteens innstilling

Leder:

Ann Leni Haugstad (2 år) Valg 2018

Nestleder:

Morten Bratlie Ikke på valg

Styremedlemmer:

Liv H. Bratlie Ikke på valg

Berit Solberg (2 år) Valg 2018

Stine Langerud (2 år) Valg 2018

Herdag Hansen Ikke på valg

Varamedlemmer:

Line Emilie Villanger (1 år) Gjenvolgt for 1 år

Lillian Holthe (1 år) Gjenvolgt for 1 år

Valgkomiteen:

Stig W. Brusveen leder Ikke på valg

Monica Eikrehagen (2 år) Valg 2018

Annie Bråten Ikke på valg

Vara valgkomite:

Anne Line Larsen (1 år) Gjenvolgt for 1 år

Revisor:

Monica Eikrehagen Ikke på valg

Vararevisor:

Stig W. Brusveen(1 år) Valg 2018